

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 20/2026

Responsável
 Prefeitura Municipal de Amaporã - PR

Objeto

Registro de Preços para futuras e parceladas Aquisições de Pneus Novos, Câmaras de ar e Protetores, dos veículos e máquinas da frota do Município de Amaporã, para atender necessidades dos Departamentos e Secretarias do Município de Amaporã

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 18/03/2026 - 08:59	Fim Envio Propostas 01/04/2026 - 08:59	Pregoeiro Rosângela Alexandre de Andrade
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 1	1	PNEU 175/70 R13	Unid	12	332,46	3.989,52
LOTE 2	1	PNEU 175/70 R14	Unid	10	361,09	3.610,90
LOTE 3	1	PNEU 175/65 R14	Unid	22	365,60	8.043,20
LOTE 4	1	Pneu 185/65 - R14	UND	30	357,20	10.716,00
LOTE 5	1	PNEU 185/60 R15	Unid	15	366,13	5.491,95
LOTE 6	1	PNEU 185-R14C - 102/100R	Unid	8	465,34	3.722,72
LOTE 7	1	PNEU 185/65 R15	Unid	10	444,07	4.440,70
LOTE 8	1	PNEU 195/55 R15	Unid	35	438,60	15.351,00
LOTE 9	1	PNEU 195/65 R15	Unid	20	464,84	9.296,80
LOTE 10	1	Pneu 205/50 R17	UND	7	484,50	3.391,50
LOTE 11	1	PNEU 205/55 R16	Unid	7	473,57	3.314,99
LOTE 12	1	PNEU 205/60 R15	Unid	7	458,83	3.211,81
LOTE 13	1	PNEU 205/PNEU 205/60	Unid	20	492,99	9.859,80
LOTE 14	1	PNEUS 205/75 R16	UND	7	755,50	5.288,50
LOTE 15	1	PNEU 225/65 R16	Unid	30	803,54	24.106,20
LOTE 16	1	PNEU 225/75 R16	Unid	20	818,17	16.363,40
LOTE 17	1	PNEU 215/75 R17,5 - 16 LONAS - RODOVIÁRIO	Unid	47	818,17	38.453,99
LOTE 18	1	PNEU 275/80 22,5 - 16 LONAS - RODOVIÁRIO	Unid	20	1.447,80	28.956,00
LOTE 19	1	PNEU 275/80 22,5 - 16 LONAS - MISTO	Unid	47	1.672,17	78.591,99
LOTE 20	1	PNEU 900 R20 - 16 LONAS MISTO	Unid	14	2.463,50	34.489,00

LOTE 21	1	PNEU 1000 R20 - 16 LONAS - RODOVIÁRIO	Unid	14	1.989,00	27.846,00
LOTE 22	1	PNEU 1000 R20 - 16 LONAS - MISTO	Unid	14	2.522,67	35.317,38
LOTE 23	1	PNEU 12,5 80 R18 - 12 Lonas (DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA)	Unid	10	2.787,83	27.878,30
LOTE 24	1	PNEU 19,5/24 - 12 Lonas (TRASEIRO RETROESCAVADEIRA)	Unid	20	3.352,60	67.052,00
LOTE 25	1	PNEU 23.1/30 - 12 LONAS	Unid	8	6.333,33	50.666,64
LOTE 26	1	PNEU 6.50/16 - 10 LONAS	Unid	8	699,46	5.595,68
LOTE 27	1	PNEU 10-16,5 - 12 LONAS	Unid	14	1.104,25	15.459,50
LOTE 28	1	PNEU 1400-24 - 12 LONAS	Unid	12	3.400,00	40.800,00
LOTE 29	1	PNEU 60/100 R17 - BIZ	Unid	8	254,33	2.034,64
LOTE 30	1	PNEU 80/100 R14 - BIZ	Unid	8	244,50	1.956,00
LOTE 31	1	PNEU 7.50-16 - 10 Lonas	Unid	17	875,50	14.883,50
LOTE 32	1	PNEU 14.9/28 - 12 Lonas	Unid	12	3.526,49	42.317,88
LOTE 33	1	PNEU 18.4/30 - 12 Lonas	Unid	12	3.415,67	40.988,04
LOTE 34	1	PNEU 12.4/24 - 12 lonas	Unid	12	2.360,06	28.320,72
LOTE 35	1	PNEU 17.5/25- 16 Lonas	Unid	12	5.067,80	60.813,60
LOTE 36	1	PNEU 20.5/25 - 16 Lonas	Unid	12	7.061,51	84.738,12
LOTE 37	1	PNEU 18.4/34 - 10 LONAS - R1 - TT	Unid	12	3.980,40	47.764,80
LOTE 38	1	PNEU 14.9/24 - 8 LONAS - R1 - TT	Unid	12	2.991,75	35.901,00
LOTE 39	1	Câmara de ar 18-4.30	UND	22	372,06	8.185,32
LOTE 40	1	Protetor de Pneu 17.5/25	UND	22	249,67	5.492,74
LOTE 41	1	Protetor de pneu 1100/22	UND	12	75,00	900,00
LOTE 42	1	Câmara de Ar Pneus 1100/22	UND	12	148,28	1.779,36
LOTE 43	1	Câmara de Ar - Dianteira - BIZ	UND	6	80,00	480,00
LOTE 44	1	Câmara de Ar - Traseira - BIZ	UND	6	80,00	480,00
LOTE 45	1	Protetor de Pneu 1000/20	UND	8	50,60	404,80
LOTE 46	1	Câmara de Ar 1000/20	UND	8	146,65	1.173,20
LOTE 47	1	Protetor Pneus 900 X 20	UND	7	53,75	376,25
LOTE 48	1	Câmara de Ar Pneus 900 X 20	UND	7	167,90	1.175,30
LOTE 49	1	Protetor de Pneus 7.50/16	UND	8	50,50	404,00
LOTE 50	1	Câmara de Ar 7.50/16	UND	8	98,17	785,36
LOTE 51	1	Câmara de Ar 12-4.24	UND	8	241,25	1.930,00

LOTE 52	1	Câmara de Ar 17.5/25	UND	8	321,71	2.573,68
LOTE 53	1	PNEU 23.1/26- 12 LONAS	Unid	8	6.355,03	50.840,24